

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. S916/2014/216
ze dne 31.10.2014

**uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KŘ Brno /objednavatelem/
a firmou Miloš Strážnický /zhotovitelem/**

1. Předmět smlouvy se nemění: „**Kolna Dolní Lusthaus – obora Kralice – oprava hav.stavu**“
2. Na základě dodatečného požadavku lesní správy Náměšť nad Oslavou, se mění rozsah prací. Přesný rozsah prací byl stanoven při pochůzce objednatele konané před dokončením stavby. Jedná se o tyto uvedené méněpráce:

- neosazení chodníkové ho obrubníku
- menší počet střešních hřebenáčů

Ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění, při dodržení parametrů cenové nabídky zhotovitele ze dne 17.10.2014, v souladu se zněním ustanovení odst.2 čl.IV smlouvy o dílo č. S916/2014/216 ze dne 31.10.2014, byla stanovena cena za méněpráce na **41 051,63,- bez DPH**.

3. Ostatní články smlouvy o dílo č. S916/2014/216 ze dne 31.10.2014, zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních pro každou stranu jedno vyhotovení, a je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S916/2014/216 ze dne 31.10.2014.

Příloha:

- rozpočet méněpráce

V Brně dne 23.4.2015


Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hrádec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Krajské ředitelství Brno
Jezuitská 13, 602 00 Brno

[01]

objednatel
Ing. Dalibor Šafařík, Ph.D.
ředitel KŘ Brno, LČR s.p.

V Brně dne 23.4.2015

Pokryvačství, tesařství
Strážnický Miloš
675 71 Náměšť nad Oslavou
IČ: 70447471
DIČ: CZ7807094526

zhotovitel
Miloš Strážnický

Položkový rozpočet méněprací:

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,099	400,00	1 639,60
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,820	100,00	82,00
3	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do	m3	4,099	860,00	3 525,14
4	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	0,820	150,00	123,00
5	K	132401101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 5	m3	2,049	1 450,00	2 971,05
6	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,248	50,00	512,40
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,248	10,00	102,48
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se	m3	8,233	50,00	411,65
9	M	583439300	<i>kamenivo drcené hrubé frakce 16-32</i>	t	16,466	300,00	4 939,80
10	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	2,015	800,00	1 612,00
11	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	20,150	35,00	705,25
20	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z	m	41,420	100,00	4 142,00
21	M	592173050	<i>obrubník betonový zahradní přírodní šedá 5-20 50x5x25 cm</i>	kus	82,840	36,00	2 982,24
60	M	596608040	<i>hřebenáč č.2 drážkový, šířka 21 cm, k, engoba</i>	kus	123,593	140,00	17 303,02

41 051,63

kon